INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A.

Guayaquil, Septiembre 5 de 1995

Señora

AMERICA ISAIAS DE BARAKAT

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme por la presente comunicar a usted que la Junta General de Accionistas de INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía por un período de DOS AÑOS.-

De conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía contenido en la Escritura Pública de constitución otorgada ante el Notario de Guayaquil, Dr. Thelmo Torres Crespo, el 18 de Octubre de 1977, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 22 de Diciembre de 1977, a usted le corresponde, al igual que al Gerente General representar legal, judicial y extrajudicialmente a la Compañía. El Presidente y el Gerente General de la compañía ejercerán la antes mencionada representación individual o conjuntamente. Sin embargo, intervendrá, necesariamente en forma conjunta con el Gerente General en todo acto o contrato cuya cuantía sea mayor de Un Millón de Sucres, y necesitará autorización de la Junta General para adquirir o enajenar bienes raíces de cualquier valor o para intervenir en actos o contratos cuya cuantía sea mayor de Dos Millones de Sucres.-

INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A. aumentó el capital y reformó los Estatutos Sociales mediante escritura pública autorizada el 11 de Noviembre de 1988 por el Notario Público Vigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado Eugenio Santiago Ramírez Bohorquez e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 6 de Diciembre de 1988.-

INMOBILIARIA ATENAS (INATESA) S.A., aumentó el capital y reformó los estatutos sociales mediante escritura pública otorgada el 8 de Agosto de 1994 ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil Abogado Marcos Diaz Casquete e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 4 de Octubre de 1994.-

Sírvase hacer inscribir este nombramiento.-

AB. JOSE ROBERTO JALIL LOOK

GERENTE GENERAL

RAZON: ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE INMOBILIARIA ATENAS

(INATESA) S.A. PARA EL CUAL HE SIDO REELEGIDA.

Guayaquil, Septiembre 5 de 1995

AMERICA ISAIAS DE BARAKAT

Emerica I de Bonakor

Nombramiento de Presidente

Folio(s) 50-24/ Registro Mercantil No.

16-220 Repertorio No. 32.022

Serebinar los Comprobantes de pago por los

Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos.

Guayanil, 13 de Septiembre Ble 1995.

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRIGE
Registrador Mercantil dei Contón Gay Guil